CS1250LKA
Black + Decker kružna testera CS1250LKA
Kružna testera 1250W + dodatni list + kofer
EAN
5035048660508
Karakteristike
Snaga: 1.250 W
List testere: 190 mm
Prečnik rupe lista testere/osovine mašine: 16 mm
Maksimalna dubina sečenja pod: 90° 66 mm
Maksimalna dubina sečenja pod: 45° 50 mm
Laser: da (crveni)
Brzina bez opterećenja: 5.300 obr/min
Napajanje: 230V max.
Težina: 3,2 kg
Dužina kabla: 2 m
Black+Decker CS1250L ručna kružna testera / cirkular sa
laserom 1250W, 190mm
Laser za najpreciznije moguće sečenje
Odlične performanse i vrednost za dati novac - vodeći u
klasi
Lako podesiva dubina reza
List kružne testere od 190mm omogućava dubinu sečenja
od 66mm
Funkcija nagiba za maksimalnu fleksibilnost (kada je nagiv
45° dubina reza je 50mm)
Gore-dole podešavanje dubine za optimalne performanse
sečenja
Sigurnosni prekidač sprečava neželjeni start mašine
Izlaz za usisavanje za čist i uredan radni prostor
Obim isporuke:
Black + Decker CS1250L
List kružne testere 190 x 1,8 x 16 mm 18WZ
Inbus ključ
Dodatni list
Kategorija
ELEKTRIČNI ALATI
Ručne kružne testere
Proizvođač
Black+Decker